ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От 01.10.2012г.                                                                                № 58
Об утверждении муниципальной целевой программы «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района к работе в отопительный период» на 2013 год

В соответствии с Постановлением Правительства Мурманской области от 04.09.2012 № 434-ПП «О правилах предоставления, распределения и расходования в 2013 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий муниципальных программ по подготовке объектов и систем жизнеобеспечения муниципального образования к работе в отопительный период», приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 13.09.2012 № 142 "Об утверждении формы муниципальной программы (в новой редакции)" и в целях своевременной и качественной подготовки муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района к устойчивой работе в отопительный период 2013/2014 года, п о с т а н о в л я ю :

1.   Утвердить муниципальную целевую программу «Подготовка объектов и систем жизнеобеспечения на территории муниципального образования с.п.Зареченск Кандалакшского района к работе в отопительный период» на 2013 год.

2.   Муниципальному бюджетному учреждению «Жилищный отдел» обеспечить выполнение программы.

3.   Отделу финансов и  бух.учета администрации муниципального образования Кандалакшский район (Егорова Н.В.) обеспечить финансирование мероприятий программы в пределах сумм, предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год.

4.   Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                             В.А.Денисов